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Aika  Perjantai 25.2.2011 klo 12-14.49  
 
Paikka  Töysän kunnantalo, kunnanhallituksen kokoushuone  
 
Jäsenet  Mika Saarimäki, Töysän kunnanvaltuuston pj, ohjausryhmän pj 

Tiina Julku, Töysän kunnanhallituksen pj 
Terttu Liesmäki, Töysän kunnanjohtaja 
Tarja Ylimäki, Töysän kunnanvaltuuston ja – hallituksen jäsen  
Martti Ahola, Töysän kunnanvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Eila Haakana, Töysän kunta, henkilöstön edustaja 
Jorma Lamminmäki, Alavuden kaupunginvaltuuston pj 
Lasse Anttila, Alavuden kaupunginhallituksen pj 
Pekka Ala-Mäenpää, Alavuden kaupunginjohtaja 
Mikko Myllymäki, Alavuden kaupunginvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Toivo Onnela, Alavuden kaupunginvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Kirsti Mäkelä, Alavuden kaupunki, henkilöstön edustaja 
Sari Helander, Alavuden kaupunki, ohjausryhmän sihteeri 
 

Muut kutsutut Jarkko Majava, johtava konsultti,  FCG Finnish Consulting Group Oy 
 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 

 
2. Pöytäkirjan tarkastaminen 

 
Tarkastettiin edellisen kokouksen 2.2.2011 pöytäkirja. 
Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Eila Haakana ja Mikko Myllymäki.  

 
3. Selvityksen työsuunnitelma ja selvitystyön organisoituminen 

 

 
Osallistuvat tahot 

Selvitystyöhön osallistuvat kuntaliitostyön ohjausryhmä, valmistelevat työryhmät, valtuustot, 
kuntalaiset (kuntalaistilaisuudet), henkilöstö (henkilöstötilaisuudet) sekä Finnish Consultin 
Group Oy:n selvitysmies Jarkko Majava.  
 
Valtuustot tekevät päätökset liitoksesta ja antavat näkemyksensä valmisteluun valtuustosemi-
naareissa. 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
Ohjausryhmä johtaa selvitystyötä ja työryhmät valmistelevat ohjausryhmälle tarvittavia selvi-
tyksiä. Ohjausryhmä tekee tarvittavat linjaukset ja esitykset kuntaliitosta valmisteleviin asiakir-
joihin, nimeää tarvittavat alatyöryhmät valmistelemaan selvitystä ja neuvotteluja sekä hoitaa vi-
rallisen tiedotuksen.  
 
Selvitysmies tuo oman kuntaliitosasiantuntemuksensa kuntien käyttöön ja toimii puolueettoma-
na asiantuntijana. Selvitysmies mm. valmistelee ja ohjeistaa työssä tehtäviä asiakirjoja ja ohjeis-
taa alatyöryhmien työtä. 
 

 
Työryhmien nimeäminen ja tehtävät 

Työryhmiksi nimettiin palvelutyöryhmä ja tulevaisuustyötyhmä. Työryhmiin kuuluu yhteensä 
kymmenen jäsentä, joista kaksi on henkilöstön edustajaa  ja neljä edustajaa Töysästä ja neljä 
edustajaa Alavudelta.  Kunnanjohtaja ja kaupunginjohtaja osallistuvat työryhmien työskente-
lyyn. Työryhmä voi kutsua kokouksiin asiantuntijoita tarpeen mukaan.   
 
Pidetään työryhmien ja ohjausryhmän yhteinen käynnistymispalaveri, jossa työryhmille anne-
taan toimeksianto. Finnish Consulting Group Oy:n asiantuntijoiden ammattitaitoa voidaan käyt-
tää työryhmissä.  
 
Keskusteltiin työryhmien tehtävistä ja tiedottamisen tärkeydestä. Järjestetään yhteisiä valtuusto-
seminaareja ja tiedotustilaisuuksia kuntalaisille. Pidetään kyläkierroksia molemmissa kunnissa 
tämän vuoden huhti-toukokuussa. Ohjausryhmän asioista tiedotetaan tarpeen mukaan myös leh-
distötiedotteilla, koska kaikilla kuntalaisilla ei ole mahdollisuutta internetin käyttöön.   
 

 
Aikataulu 

Hyväksyttiin selvitysmies Jarkko Majavan esittämä kuntaliitostyön aikataulu.  
 

 
Käytettävä aineisto 

Todettiin, että tässä vaiheessa ei ole aineistoa, jota selvitysmiehelle pitäisi toimittaa.  
 

 
Selvityksen tavoitteet 

Valmistellaan valtuustoille kuntien virallinen yhdistymissopimus vuoden 2011 loppuun men-
nessä.  
 
Työryhmien työn pohjalta valmistuu yhdistymissopimusta tukevat strategiset asiakirjat (kehit-
tämisohjelma ja palvelusuunnitelma).  
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

Päätettiin, että selvitysmies Jarkko Majava tekee selvitysraportin. Raportissa on selvitysmiehen nä-
kemys siitä, kuinka prosessi on edennyt. (Liite) 
 
4.   Kuntajakolain vaatimukset selvitykselle ja yhdistymiselle sekä liitossopimusrunko 
 
Jarkko Majava esitteli kuntajakolain vaatimukset selvitykselle ja yhdistymiselle liitteen mukaisesti.  
- yhdistymisen virallinen prosessi 
- kuntajakolain soveltamisessa huomioitavaa 
- kuntajaon muuttamisen edellytykset 
- kuntalaisten kuuleminen/osallistuminen 
- yhdistymisavustus 
- yhdistymissopimus. 
 
Jarkko Majava esitteli yhdistymissopimusrungon. Todettiin, että siinä vaiheessa kun asioista pääs-
tään yksimielisyyteen, sopimusrunkoa täydennetään. Ohjausryhmän työstämä sopimusrunko on 
luonnos niin kauan, kunnes valtuustot ovat sopimuksen hyväksyneet. 
Todettiin, että päätetään seuraavassa kokouksessa työryhmän jäsenet ja työryhmien toimeksiannot.  

 
5. Seuraavan kokouksen ajankohta 
 
Seuraava kokous pidetään maanantaina 28.3.2011 klo 16 Alavuden kaupungintalolla. 
 
Valtuustoseminaari pidetään keskiviikkona 15.6.2011 klo 15 Tuurin OnnenKiven auditoriossa.  

 
 
 

Mika Saarimäki   Sari Helander 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
 
 
 
Eila Haakana    Mikko Myllymäki 
Pöytäkirjantarkastaja   Pöytäkirjantarkastaja 


